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Omgjøring av tildeling av CO2-kvoter for 2006 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Statens forurensningstilsyn omgjør tildelingen av CO2-kvoter for 2006 for Bærum 
Fjernvarme AS. SFT har besluttet å ikke tildele bedriften kvoter for 2006.  
________________________________________________________________________ 
 
 
Statens forurensningstilsyn (SFT) viser til Deres brev datert 11.1.2006 og senere 
korrespondanse, SFTs vedtak om tildeling av CO2-kvoter datert 14.3.2005 og varsel om 
omgjøring av tildeling av kvoter datert 31.1.2006.  
 
 
Bakgrunn for saken 
I SFTs vedtak datert 14.3.2005 er Bærum Fjernvarme AS tildelt 1 975 kvoter for 2006. 
Det følger av klimakvotelovens § 8 tredje ledd at tildelingsvedtakene gjøres betinget av at 
virksomhetens art og omfang ikke avviker vesentlig i forhold til de forutsetningene som 
tildelingsvedtaket bygger på. I forbindelse med utdelingen av kvoter 1. mars 2006 prøver 
SFT om betingelsene for tildelingsvedtaket er oppfylt. Dersom SFT kommer til at dette 
ikke er tilfellet kan tildelingsvedtaket omgjøres. 
 
Tildelingen av kvoter til Bærum Fjernvarme AS forutsetter bruk av propan i 
fjernvarmeanlegget. Tildelingen forutsetter videre en utbygging av fjernvarmeanlegget, en 
gitt gasskvalitet, virkningsgrader på kjeler og en fordeling av energidekningen mellom 
ulike energibærere. 
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I forbindelse med søknad om CO2-kvoter datert 14.1.2005 og senere korrespondanse 
fremla Bærum Fjermvarme AS et vedtak om at en ny propanfyrt kjel skulle være installert 
innen oktober 2005.  
 
Bærum Fjernvarme AS har i brev av 11.1.2006 og senere korrespondanse informert SFT 
om at den planlagte byggingen av en ny propanfyrt kjel er forsinket. Avtale om levering 
av gass med Progas er inngått. Prosjekteringsarbeid er ikke gjennomført og avtale om 
levering av utstyr er ikke inngått. Bedriften har presentert en framdriftsplan for å sette i 
drift en propanfyrt kjel 1.10.2006.  
 
Varmeproduksjonen i 2005 har vært lavere enn det som var planlagt da bedriften søkte om 
CO2-kvoter. Årsaken til dette er mildere vær enn normalt og forsinkelser i utbyggingen av 
fjernvarmenettet.  
 
 
SFTs vurdering 
Bærum Fjernvarme har lagt frem en fremdriftsplan for idriftsetting av en gassfyrt kjel i 
2006. SFT vurderer at planene for installering av propanfyrt kjel ikke har kommet 
vesentlig lenger i dag enn for ca et år siden, og legger da vekt på at prosjekteringsarbeid 
ikke er gjennomført og at avtale om levering av utstyr ikke er inngått. Det er også 
uavklarte forhold vedrørende sikkerheten ved bruk av gass. Bedriften har heller ikke 
avklart med Fylkesmannen om det planlagte anlegget for forbrenning av gass må ha 
tillatelse til virksomhet i henhold til forurensingsloven.  
 
SFT vurderer at det ikke er fremlagt tilfredsstillende dokumentasjon som i tilstrekkelig 
grad sannsynliggjør at Bærum Fjernvarme AS vil benytte gass i fjernvarmeanlegget i 
2006. SFT vurderer dette som en vesentlig endring i forhold til de forutsetningene som 
tildelingsvedtaket bygger på. SFT omgjør derfor tildelingsvedtaket for 2006 slik at det 
ikke tildeles kvoter for 2006. 
 
Når det gjelder tildeling av kvoter for 2007 vil dette bli vurdert før utdelingen av kvoter 
for dette året. I den forbindelse vises det til krav til innsendelse av opplysninger innen 10. 
januar 2007. 
 
 
Vedtak om omgjøring av tildeling av kvoter for 2006 
Statens forurensningstilsyn (SFT) har besluttet å ikke tildele Bærum Fjernvarme AS 
kvoter for 2006. Vedtaket er hjemlet i klimakvoteloven § 8 tredje ledd. 
 
 
Klage 
Vedtaket om tildeling av kvoter for 2006 kan påklages til Miljøverndepartementet av 
sakens parter eller andre med rettslig klageinteresse innen 3 uker fra underretning om 
vedtak er kommet fram eller fra vedkommende fikk eller burde skaffet seg kjennskap til 
vedtaket. En eventuell klage skal angi hva det klages over og den eller de endringer som 
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ønskes. Klagen bør begrunnes, og andre opplysninger av betydning for saken bør nevnes. 
Klagen skal sendes til SFT. 
 
En eventuell klage fører ikke automatisk til at gjennomføringen av vedtaket utsettes. SFT 
eller Miljøverndepartementet kan etter anmodning eller av eget tiltak beslutte at vedtaket 
ikke skal gjennomføres før klagefristen er ute eller klagen er avgjort. Avgjørelsen av 
spørsmålet om gjennomføring kan ikke påklages. 
 
Med visse begrensninger har partene rett til å se sakens dokumenter. Nærmere 
opplysninger om dette fås ved henvendelse til SFT. Øvrige opplysninger om 
saksbehandlingsregler og andre regler av betydning for saken vil SFT også kunne gi på 
forespørsel. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Anne-Grethe Kolstad (e.f.)     Bente Rikheim 
seksjonssjef       overingeniør 
 
 
Kopi til: 
Bærum kommune 
Fylkesmannen i Oslo og Akershus 
 


